
Na osnovu člana 87 stav 5 Zakona o visokom obrazovanju (Sl list CG, br. 
44/2014 godine) i čl. 117 i 131 Statuta Univerziteta Crne Gore Crne Gore, 
Senat Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 26 marta 2015. godine 
donio je 
 

ODLUKU  
O DOPUNAMA PRAVILA STUDIRANJA NA OSNOVNIM STUDIJAMA 

 
Član 1 

U Pravilima studiranja na osnovnim studijama br. 08-586 od 26.02.2015. 
godine (Bilten UCG, br.339/2015) u članu 28 dodaje se novi stav 2 koji 
glasi: 
 
„Predispitni oblici provjere znanja (kolokvijumi, popravni kolokvijumi i drugo) 
organizuju se isključivo u terminima predviđenim za nastavu“.  
 

Član 2 
U članu 29 dodaje se novi stav 7 koji glasi: 

 
„U dodatnom ispitnom roku isključivo se polažu  završni ispiti iz predmeta 
koji nijesu položeni na završnom ispitu januarskog i junskog ispitnog roka“ 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj:08-701/2 
Podgorica, 26.03.2015. godine 
 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik 

 
Prof. Radmila Vojvodić 

 
 
 
 
 


